
MAP II rozvoje vzdělávání v ORP Slavkov u Brna 
  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008843 

 

 

MAP II rozvoje vzdělávání                             

v ORP Slavkov u Brna a                                                    

Ekoklub Pampeliška, z.s.  

 

srdečně zvou na  

Vzdělávací enviromentální seriál pro rodiče 

Akce je určena pro zájemce z řad rodičů, které zajímá příroda a chtějí se naučit, jak 

smysluplně strávit společný čas venku se svými dětmi, a přitom se dozvědět spoustu 

zajímavostí o přírodě kolem nás. 

Termín:  středa 8.října, 27. října, 18. listopadu 2020 

Čas:  17.30 –19.30 

Místo: Pampeliška, Palackého nám. 126, 684 01 Slavkov u Brna – budova Bonaparte  

Lektorky: Alena Marková, Alena Chumchalová Herodek, Petra Galatová 

Registrace:  
Počet míst je omezen na 16, proto je nutné se registrovat přes přihlašovací formulář na 
www.pampeliska-skolka.cz v záložce Enviro seriál. 

 
Program semináře: 

Během 3. dílného seriálu vás lektorky provedou 3 tématy: Město, Les, Indoor. Lektorky vám 

dají tipy, rady a inspiraci na smysluplně strávený čas s dětmi venku, které můžete uplatnit 

na procházce se svými dětmi. Děti se od vás hrou naučí poznávat přírodu kolem a získají 

znalosti, které můžou uplatnit ve škole. Účastníci budou mít možnost si prohlédnout 

pomůcky, knihy,… které v Lesní školce Pampeliška používáme, z jakých přírodnin lze tvořit a 

kde se dále inspirovat.  

 

Seminář je financován z projektu, pro účastníky je zdarma. Těšíme se na setkání. 

http://www.pampeliska-skolka.cz/

